
DECRETO DI VARIAZIONE N. 4 DEL 09/06/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 21/06/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 30/01/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto che per mero errore la somma è stata versata alla ditta Bianchi con mandato n 187 poi la
restituita con la reversale n.47 del 09.06.2023 si apporta la seguente variazione

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

8.5.1 Rimborsi e restituzione somme - Rimborsi, recuperi e restituzioni di
somme non dovute o incassate in eccesso da Imprese - RESTITUZIONE
SOMME PAGATE

0,00 0,00 494,40 494,40

Totale 494,40

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.2 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - DIDATTICA ACQUISTO
DI BENI DI CONSUMO E SERVIZI

79.760,46 0,00 494,40 80.254,86

Totale 494,40

21/06/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dr. Rinaldo Coggi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: VENETO

MM CPIA DI VICENZA
36100 VICENZA (VI) VIA PALEMONE, 20 C.F. 95125790246 C.M. VIMM141007

Pagina 1 di 1Data di stampa: 21-06-2023 13:19


